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Vaatamata majanduse surutisele on 
Loksa laevaremonditehasel uued, 
arengule suunatud kavad. 2024 aas-
tal alustasime alumiinium katama-
raanide ja jahtide tootmisega. Toot-
misse on võetud sadama hooldus ja 
süvendusseadmete tootmisseadmed. 
kavatseme tehase territooriumile uute 
tsehhide ehitust vanade amortiseeri-
nud hoonete asemele, kus saaksime 
alustada suuremõõtmeliste roos-
tevabast terasest toodete tootmisega. 
Jätkame kalasööda pargaste toot-
mist Norrasse ning suuremõõduliste 
torusildade ning mahutite tootmist 
teistele eksportturgudele.

Arvestades Loksa linna ja Loksa 
Laevaremonditehase varasemat pika-
ajalist koostööd, soovime nüüd, pärast 
15 aastast pausi, sellega tulemusli-
kult jätkata ja koostöös Loksa lin-
naga moodustada ja komplekteerida 
tehasesse 2024 ja 2025 aastal 50 uut 
töökohta - inseneridest, projekteeri-
jatest, keevitajatest, viimistlejatest 
jne. Uute töökohtade loomine annab 
Loksa elanikele uusi karjäärivõi-
malusi ja aitab kaasa linna majanduse 
elavnemisele. Soovime jätkata aja-
loolise, 2025. aastal oma 125 juubelit 
pidava, Loksa Laevaremonditehase 
ajutiselt katkenud kasvu- ja arengu-
teed, muutes Loksa uuenduslikuks 
laevaehituse keskuseks. Arendame 
katamaraanide, jahtide, pääste- ja 
reisilaevade valmistamist alumiiniu-
mist, ületades klientide ootusi ja tuues
tootmisprotsessi uuenduslikke kõrg-
tehnoloogilisi lahendusi. Alustame 
tootmise digitaliseerimisega. Toot-
misprotsessis hakkame kasutama 
väiksema süsinikusisaldusega ma-
terjale, mis lähiajal lisanduvad kasu-
tatavate materjalide spetsifikatsiooni. 
Tootmishoonetele asume koostama 
energiaauditit ,et vähendada CO2 

emissiooni.
Pühendume tipptasemele laevaehi-
tuses ning kvaliteetsete ja uuendus-
like laevade loomisele. Meie edu 
saab tuleneda üksnes meie pidevast 
püüdlemisest tipptaseme poole. Me 
soovime luua uusi töökohti ja toetada 
kohalikku majandust. Meil on hea 
meel olla jätkuvalt seotud laevaehi-
tuse- ja remondiga Loksal ja saada 
laevaehitustööstuse üheks arvestata-
vaks tootjaks. Tehase territooriumile 
on plaanis ehitada uusi tsehhe vanade 
amortiseerunud hoonete asemele. 
Uued tsehhid võimaldavad alustada 
suuremõõtmeliste roostevabast tera-
sest toodete tootmist, mis laiendab 
tehase tootevalikut ja annab lisaväär-
tust klientidele. Kaasaegsed tsehhid 
uudsete ja innovaatiliste lahendustega 
võimaldavad kasutada täielikult ära 
Loksa Laevaremonditehase stratee-
geelise potentsiaali.
Koos oma kõrgelt kvalifitseeritud 
spetsialistide meeskonnaga ehitame 
mitte ainult laevu, vaid ka oma lin-

na tulevikku. Kutsume kõiki Loksa 
elanikke meie teekonnaga ühinema 
ja jagama oma kirge uuenduste ja 
kvaliteedi vastu.

Täname kõiki oma kliente ja koos-
tööpartnereid usalduse ja toetuse eest. 
Lubame jätkata arenemist ja täius-
tamist, jäädes laevaehitustööstuse 
üheks juhtivaks tootjaks ja toetades 

oma kodulinna Loksa arengut. Loksa 
Laevaremonditehase ambitsioonikad 
arenguplaanid on suurepärane näide 
Eesti ettevõtete vastupanuvõimest ja 
innovatsioonivõimest. Tehase edu on 
kasulik nii Loksa linnale kui ka kogu 
Eesti mereärile ja kaugemas pers-
pektiivis toetab Eesti kui globaalse 
laevade ümberehituskeskuse loomist. 
Oleme tänulikud Loksa elanike toe-

tuse eest ja kutsume kõiki üles meie-
ga liituma. Koos ehitame mitte ainult 
laevu, vaid ka oma linna tulevikku. 
Loksa Laevaremonditehas – usaldus-
väärne partner laevaehituses.

Erich Reimets
Loksa Laevaremonditehase juhataja
Erich.reimets@marsalis.ee
5153468



2 AKTUAALNE

Ulvi Kuus, Omniva Tallinna ja Harju piirkonna postiasutuste juhataja

Hiljuti toimunud kohtumisel arutasid Loksa linna ning Omniva esindajad 
posti- ja pakiteenuste korraldust piirkonnas ja vaatasid üle teenuste mahud. 
Kohtumise eesmärk oli tihendada infovahetust ja suurendada koostööd, et 
toetada sujuvat ja tõhusat postiteenuste osutamist kogukonnale.

Pakiautomaadi kasutamine on jätkuvalt eelistatuim
Loksa linna ja selle lähipiirkonna elanikud kasutavad Omniva pakiau-
tomaati aktiivselt, kuid ruumi jätkub rohkematele pakkidele. Seega, kui on 
soov pakki saata või kätte saada, siis kiireim ja soodsaim on seda teha pa-
kiautomaadi kaudu.
Eelmisel aastal liikus Loksa pakiautomaadi kaudu keskmiselt ligi 2200 paki 
kuus. Omniva pakiautomaadist saab saata pakke üle Baltikumi ja ka kuni 
L (39 x 38 x 64) suuruses pakke Euroopa Liidu piires. Omniva keskkonnas 
minuomniva.ee saab mugavalt paki saatmise vormistada ja pakiautomaadis 
saab mugavalt ning kiirelt paki teele saata.

Postkontori külastatavus väheneb
Nii nagu mujal Eestis, väheneb ka Loksa postkontoris kohapeal  teenuste 
kasutamine. Võrreldes 2021. aastaga vähenes eelmisel aastal kontoris ko-
hapeal tehtud tehingute arv ligi kolmandiku võrra. Keskmiselt tehti möö-
dunud aastal pisut üle 750 tehingu kuus, neist üle poole oli postitoodete 
ostmine -  üheks tehinguks ka näiteks üks postmark või ümbrik. Ülejäänud 
tehingutest kolmandiku moodustas saadetiste vormistamine ja väikse osa 
oli maksete vahendamine.
Linna kolme kirjakastist kahte kasutatakse aktiivselt ja nende kaudu saadeti 
eelmisel aastal keskmiselt mitukümmend kirja kuus.

Tellimiseks helista personaalse postiteenuse telefonil 6643 330! Või kir-
juta Omniva kodulehel www.omniva.ee/era/abiinfo/kirjakandja_tellimine. 
Märgi soov ja aadress. Sinuga võetakse ühendust ja lepitakse kokku teenin-
damise aeg. Tellimus täidetakse tavapäraselt järgmisel tööpäeval, aga mitte 
hiljem kui kahe tööpäeva jooksul ajavahemikus kell 8-17.

Kuhu pöörduda posti- ja pakiteenuste küsimustega?
Omniva erakliendi teenindus nõustab ning aitab posti- ja pakiteenuste as-
jus nii telefoni kui emaili teel. Klienditeeninduse telefon on 661 6616 ja 

kirjutada saab info@omniva.ee. Klienditeenindus töötab esmaspäevast 
reedeni kell 9-20, nädalavahetusel ja riigipühadel kell 9-15.

Omniva e-poe postitoodete valik on mitmekülgne!
Omniva e-poest leiab laia valiku postmarke, postkaarte, pakendeid, post-
kaste, mida saad tellida nii postkasti, kulleriga kui pakiautomaati. Lisaks 
saab tellida enda kujundusega postmarke ja postkaarte. Filateelia huvilistele 
on suurim valik filateeliatooteid ning numismaatikud saavad soetada Eesti 
Panga münte. Valikus on ka loodussõbralikest materjalidest pakendid, villa-
ümbrikud jt tooted.

FB kommen-
taaridega 
linna- ega 
vallaelu 

ei paranda

Värner Lootsmann
Loksa linnapea

Eelmises Loksa Elu numbris andis Lok-
sa linnas mitmed kinnistud omandanud 
Larvik Capital OÜ teada oma lähitule-
viku kavatsustest Loksa linnas elamu-
ehituses (ca 250 korterit) ja Loksa Spa 
rajamisest. Need on väga ambitsiooni-
kad plaanid, aga usun, et realiseeritavad 
– vähemalt lähema kümne aasta jooksul, 
aga miks mitte ka varem. Üllatab mind 
aga mõningate loksalaste suhtumine 
oma linna arengusse. FB sarikommen-
teerijad, kes on spetsialistid ja targad 
kõigis küsimustes, lume lükkamisest 
ja teede remondist kuni tervishoiu tee-
nuste osutamiseni - sinna vahele jäävad 
kõik muud mõeldavad eluvaldkonnad – 
asusid kõige tavalisemate vinguviiulite-
na arutama, kui rumal ja läbimõtlematu 
on selline arendaja ja linnavalitsuse te-
gevus. Sai aga alustatud pikalt oodatud 
ja projektikohaselt Posti tänava kõnnitee 
rajamist, kui FB „spetsialist“ selgitas 
kommentaariumis, et ega siis vanade 
elektripostide vahetus pole seotud kõn-
nitee rajamisega. Mis sellest, et projekt 
nii kohustab, aga FB spetsialist teab 
igal juhul paremini. Aga olgu, kuidas 
on, oluline on, et kõnnitee suve jooksul 
valmib ja loksalased (eelkõige lapsed) 
ei pea enam sõiduteel käies autohirmu 
tundma. Alustati uue kaupluse rajamist 
Posti tänava ja Tallinna tänava nurgale, 
teatas tark FB, et vaja oleks hoopis 
Maximat, Lidlet, Bossi kauplust ja kind-
lasti ka kullassepa äri jne….jne…

Tänase ajalehe esiküljel annab järgmisel 
aastal oma 125. sünnipäeva tähistav 
Loksa Laevaremonditehas oma tänase 
juhi Erich Reimetsa isikus teada tehase 
uutest ja huvitavatest kavatsustest ning 
tulevikuplaanidest. Usun ja loodan, et 
ka need on realiseeritavad. Kes suurelt 
ei mõtle, ei saa ka väikese teoga hak-
kama. Kujutan aga juba ette loksalas-
test FB “spetsialistide“ kommentaare. 
Mida neile soovitada? Ärge virisege, 
tulge oma heade mõistlike mõtetega 
ja püüame neid koos lahendada! Ärge 
näidake vaid näpuga, vaid lööge käed 
külge – alustuseks kasvõi läheneval tal-
gupäeval.

Loksa linna ja Omniva esindajad arutasid 
postiteenuste osutamist

Loksa Gümnaasium ootab 01. septembril 2024 esimesse klassi kõiki lapsi, 
kes käesoleva aasta 01. oktoobriks saavad 7-aastaseks. Loksal on alates 
esimesest klassist kõikide õpilaste õppekeeleks eesti keel, kusjuures eraldi 
paralleelklass moodustatakse eesti keelt emakeelena rääkivatele õpilastele 
ning keelekümblusklass täiendavat keeleõpet vajavatele lastele. Loksa koo-
lis toimivad pikapäevarühm, mitmed huviringid, korraldatakse õppekäike, 
teatrikülastusi ning ühisüritusi lapsevanematega. Teeme tihedat koostööd 
Loksa muusikakooliga.
Vastuvõtutaotlusi ja nõusolekuid isikuandmete töötlemiseks lapsevanemalt 

või õpilase seaduslikult esindajalt ootame digiallkirjastatult e-posti aadres-
sile kool@loksa.edu.ee  ajavahemikul 17.03 - 30.04.2024.
Dokumentide (vastuvõtmise taotlus ja nõusolek isikuandmete töötlemiseks) 
vormid on kättesaadavad  https://loksakool.ee/blanketid1
Info muude vajalike dokumentide kohta leitav https://loksakool.ee/vastu-
votudokumendid
Taotluse esitanud lapsevanematele ja kooliteed alustavatele lastele korral-
datakse vestlused ja kooliga tutvumine perioodil 01.- 31. mai 2024.
Taotluse esitanud lapsevanemaga võetakse vestluse osas ühendust ja lepi-
takse kokku vestluste-kohtumiste toimumise aeg.
Muud kooli astumiseks vajalikud dokumendid  esitatakse pärast vestluse 
toimumist elektrooniliselt meiliaadressile kool@loksa.edu.ee või paber-
kandjal kooli kantseleisse.
Muud vajalikud dokumendid esitada hiljemalt 15.08.2024
 
Juhul kui elektroonilise taotluse saatmine  ei õnnestu, palume teavitada 
lapse 1. klassi õppima asumise soovist hiljemalt  30. aprilliks 2024  tel 
53423844 või 
e-posti aadressil kool@loksa.edu.ee
Küsimuste korral pöörduge tel 53423844 või e-posti aadressil kool@loksa.
edu.ee

Loksa Gümnaasium kuulutab välja vastuvõtu 2024/25. õa 10. klassi õppima 
asumiseks alates 01.09.2024. Loksa Gümnaasiumi eripäraks on tugev loo-
dusharidus ja keelte kallak. Loksa Gümnaasiumis arendatakse humanitaar-
loodusainete suunda. Loksal on väikesed klassikomplektid, mis võimaldab 
läheneda iga õpilase võimetele ja vajadustele individuaalselt. Uuest õp-
peaastast lisandub igale gümnaasiumiõpilasele võimalus valida õppekava 
osana individuaalselt endale meelepäraseid valikkursusi kõrgkoolidest. 
Loksal on suurepärased sportimisvõimalused.
10. klassi kandideerimiseks esitab lapsevanem või õpilase seaduslik esinda-
ja digitaalselt allkirjastatud taotluse ja nõusoleku isikuandmete töötlemiseks 
kooli meiliaadressile kool@loksa.edu.ee hiljemalt 31. maiks 2024.
Iga õpilasega toimub õpitulemus- ja motivatsioonivestlus (Loksa Güm-
naasiumi õpilastega vestlused  toimunud; teistest koolidest tulijatega võe-
takse vestluse osas ühendust ja lepitakse kokku vestluse toimumise aeg 
pärast taotluse esitamist).

10. klassi õppima asumiseks muud vajalikud dokumendid esitatakse pärast 
vastuvõtu otsuse tegemist elektrooniliselt meiliaadressile kool@loksa.edu.
ee või paberkandjal kooli kantseleisse.

Vastuvõtuks vajalike dokumentide loetelu leiad: 
https://loksakool.ee/vastuvotudokumendid
Loksa Gümnaasiumis põhikooli lõpetanud õpilased ei pea gümnaasiumisse 
sisseastumisel esitama põhikooli lõputunnistuse koopiat ega nõusolekut isi-
kuandmete töötlemiseks. Need dokumendid on koolis juba olemas.
Täpsemat infot vastuvõtu kohta saab tel 5342 3844

Vastuvõtt 10. klassi 2024/2025. õppeaastaks

Vastuvõtt 1. klassi 2024/2025. õppeaastaks

Telli postkontor koju!
Postkontor sinu kodus – kasuta tasuta personaalset postiteenust!

Omniva pakub võimalust kutsuda postikuller postiteenuste kasuta-
miseks oma elu- või töökohast lahkumata. Teenus on maapiirkondades, 
kaasaarvatud Loksal elavatele inimestele tasuta.

Omniva postikuller tuleb kliendi juurde, et pakkuda soovitud teenuseid 
ja kaupa. Saab osta postmarke, ümbrikke või panna oma kirjad ja pakid 
teele. Samuti on võimalik tasuda arveid, võtta vastu pakke ja kirju ning 
tellida ajalehti ja ajakirju. Nii saab postipunktis tehtavaid toiminguid teha 
kodust lahkumata. Vajadusel saab e-poest tellitud tooteid ka personaalse 
postiteenuse abil tagastada.

Personaalne postiteenus on mõeldud eelkõige maapiirkondades posti-
asutusest kaugemal elavatele inimestele ning eriti mugav neile, kel ea 
või tervise tõttu või transpordi puudumisest tulenevalt on postiasutusse 
minek raskendatud.
Teenuse kasutamiseks peab ühendust võtma Omniva klienditeeninduse-
ga e-posti või telefoni teel või esitama Omniva kodulehel: www.omniva.
ee/era/abiinfo/personaalne_postiteenus vastavasisulise avalduse. 
Teenuse telefoninumber on 664 3330.
Teenust pakume kokkuleppel kliendiga tööpäeviti ajavahemikus 08.00 – 
17.00.
Loe ka: https://www.omniva.ee/meie/uudised/koik_uudised/news/om-
niva-personaalne-postiteenus-on-maapiirkondades-edaspidi-tasuta



AKTUAALNE 3

Loksa Linnavolikogu X koosseisu 26. istung 
toimus 14. märtsil Loksa Linnavalitsuse  saa-
lis. Istungil osalesid 13 volikogu liiget: Margit 
Amer, Julija Amirov, Vladimir Deulin, Rein 
Heina, Igor Ignahhin,  Mare Jõgis, Piret Kase, 
Vladimir Koltsov, Kaido Korkma, Helle Loots-
mann, Õnnela Tedrekin, Robert Rohtla, Jelena 
Täht.  
Puudusid Adriana Jordan ja Aleksei Štšepelin.
Istungile olid kutsutud  linnapea Värner Loots-
mann, abilinnapea Hilleri Treisalt,  linna pea-
raamatupidaja Ilona Gilden. 
Istungit juhatas volikogu esimees Rein Heina, 
protokollis volikogu sekretär Viive Pajusaar.  

Istungi juhataja informeeris koosolijaid voli-
kogu koosseisus toimunud muudatusest 
-Loksa linna valimiskomisjon on peatanud Lok-
sa Linnavolikogu liikme Galina Nikitina voli-
tused volikogu liikmena tema avalduse alusel ja 
määranud Loksa Linnavolikogu liikmeks Eesti 
Keskerakonna asendusliikmete nimekirjast Õn-
nela Tedrekini. Seadusest tulenevalt lõppesid 
Galina Nikitina volikogu liikme volituste pea-
tumisega samaaegselt ka tema revisjonikomis-
joni esimehe volitused.
Kaido Korkma tegi Siin me elame valimisliidu 
(VL) nimel ettepaneku võtta päevakorrapunkt 3 
päevakorrast välja. Nentis, et ettepanekul on ka 
linnaelanike allkirjad.
Volikogu häältega 4 poolt, 8 vastu, 1 erapooletu, 
Kaido Korkma ettepanekut ei toetanud.

Loksa linna 31 elaniku, sh Siin Me Elame vali-
misliidus kandideerinud volikogu liikmete 
ettepanekut ja eelnõud, anda Loksa Staadion lin-
na sporditaristu objektina Loksa Spordikeskuse 
hallata ning korraldada linna spordielu linna-
valitsuse hallatava Loksa Spordikeskuse kaudu, 
hakkavad linnavalitsus ja linnavolikogu menet-
lema vastavalt seadusele.

nVolikogu võttis vastu Loksa linna 2024. aas-
ta eelarve. Eelarve projektis tehtud muudatus-
test tegi ülevaate linnapea Värner Lootsmann. 
Volikogu komisjonid toetasid linnavalitsuse 
tehtud muudatusettepanekuid. millega põhite-
gevuse tulude poolt vähendati 79,5 tuhande ja 
põhitegevuse kulude poolt 62,5 tuhande euro 
võrra. Volikogu liikmed eelarveprojekti muuda-
tusettepanekuid ei teinud. Käesoleva aasta eel-
arve maht koos investeeringutega 5,5 miljonit 
eurot.
2024. aastaks on linn planeerinud vahendeid 
Loksa Bussijaama renoveerimiseks, Posti tä-
nava kergliiklustee rajamiseks ja Loksa Güm-
naasiumi õpikeskkonna parandamiseks. 
Eelarve võeti vastu 9 poolthäälega. Vastu 
hääletas 4 volikogu liiget.
2024. aasta eelarvega saab tutvuda linna kodu-
lehel 2024 - Loksa Linnavalitsus 

nVolikogu vaatas üle Harju maakonna aren-
gustrateegia 2040+ tegevuskava ja kohalike 
omavalitsuste investeeringute kava Loksa 
linna puudutava osa.
Arengustrateegia tegevuskavasse aastatel 2024-
2027 esitas Loksa linn staadioni rekonstrueeri-
mise II etapi käigus kavandatava staadionihoone 
ehituse. Loksa järgneva nelja aasta investeeri-
misvajaduste loetelus olulisi muudatusi ei 

tehtud. Nimetatud objektid on kajastatud linna 
arengukavas. 
Maakondade arengustrateegiate elluviimise 
toetusmeetme (MATA) tegevuskavasse esitas 
Loksa linn koos Kuusalu vallaga taotluse hari-
duslike erivajadustega (HEV) lastele ja noortele 
teenuste arendamisega ja õppetingimuste loo-
misega seotud projekti rahastamiseks.
Otsus võeti vastu ühehäälselt.

nVolikogu otsustas lõpetada Loksa Linna-
valitsuse hallatavate asutuste Loksa Spordi-
keskus ja Loksa Staadion tegevuse 31. mail 
2024 ning kiita heaks Loksa Linnavalitsuse 
ettepanek asutada Sihtasutus Loksa Sport 
(edaspidi Sihtasutus). Loksa Linnavalitsusele 
tehti  ülesandeks valmistada ette Loksa linna 
sporditegevust koondava sihtasutuse  loomine 
ning korraldada Loksa Spordikeskuse ja Lok-
sa Staadioni töötajate töölepingute üleminek 
sihtasutusele v.a asutuse juhid, kelle töökohad 
kuuluvad koondamisele töölepingu seaduses sä-
testatud korras.
Otsuse vastuvõtmise poolt hääletas 8, vastu 4 
volikogu liiget, üks jäi erapooletuks.

nVolikogu otsustas võõrandada otsustuskor-
ras kinnistu Tallinna tn 20. Linna omandis 
olev 2652 m2  suurune kinnistu on olnud pikemat 
aega ja korduvalt kirjalikul enampakkumisel 
-ostusoovijaid ei ole olnud. Kõrval asuva kin-
nistu, Tallinna tn 18 omanik Depoo Invest OÜ 
on väljendanud soovi osta Tallinna tn 20 kinn-
istu otsustuskorras 20 €/m², kavatsusega reno-
veerida endise kaubamaja hoone korterelamuks. 
Linnavalitsuse ettepanekul otsustas volikogu  
võõrandada Tallinna tn 20 kinnistu hinnaga 20 
€/m². Kohaliku omavalitsuse ülesannete täit-
miseks ei ole nimetatud kinnistu Loksa linnale 
vajalik.
Otsus võeti vastu 9 poolthäälega. Vastu hääle-
tas 4 volikogu liiget.

nVolikogu tegi muudatuse oma 12.10.2023 
otsuses nr 27 „Lõuna tn 2a kinnistu jaga-
mine ja osaline kirjalikul enampakkumisel 
võõrandamine“. Nimetatud otsusega jagati lin-
nale kuuluv Lõuna tn 2a kinnistu kuueks kin-
nistuks, millest kaks otsustati võõrandada otsus-
tuskorras –Lõuna tn 4a Valeri Oksenenkole ja 
Lõuna tn 2d  Kaido Korkmale, kes mõlemad 
olid avaldanud soovi omandada ja seadustada 
nende omavolilises kasutuses oleva maa. Kolme 
kuu jooksul Kaido Korkma ostu-müügilepingut 
linnaga ei sõlminud ja maa eest esitatud arvet ei 
tasunud. 
Linnavalitsus ettepanekul muutis volikogu ot-
sust - tunnistas kehtetuks otsuse punkti 3.2 
Kaido Korkma´le Lõuna tn 2d maaüksuse otsus-
tuskorras võõrandamine ja täiendatakse otsust 
punktiga 4.4 võõrandada Lõuna tn 2d kirjalikul 
enampakkumisel hinnaga 18 €/m².
Otsus võeti vastu 8 poolthäälega. Üks voli-
kogu liige jäi erapooletuks, 3 ei hääletanud. 
Kaido Korkma eelnõu menetlemisel ja otsuse 
vastuvõtmisel ei osalenud.

nVolikogu võttis vastu ja suunas avalikule 
väljapanekule Männi tn 1a, 1b, 36e, 36f ja 
Staadioni tn 3 kinnistute ja lähiala detailpla-
neeringu. Detailplaneeringuga moodustatakse 

Männi tn 1a, 1b, 36e ja 36f ning Staadioni tn 3 
maaüksustel elamumaa ja transpordimaa krun-
did ning määratakse elamumaa kruntidele ehi-
tusõigus pereelamute ehitamiseks. 
Otsus võeti vastu 9 poolthäälega. 4 volikogu 
liiget jäid erapooletuks.

nVolikogu muutis oma 22.12.2022 otsust nr 
25 „Loksa linna kohalike teede nimekirja 
kinnitamine”. Loksa linna kohalike teede ni-
mekirja lisati riigi käest saadud endine riigitee 
Mere tänav 1,4 km ja Lõuna tn 2a kinnistu jaga-
misel tekkinud uus teelõik Lõuna tänav L1  pik-
kusega 63 meetrit.
Otsus võeti vastu ühehäälselt.

nVolikogu muutis Loksa Linnavalitsuse 
struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu. 
Linnasekretär ettepanekul korrastati linnavalit-
suse struktuuri - muudeti lastekaitse- ja sot-
siaalnõuniku ametinimetust ning kinnitada 
uueks ametinimetuseks lastekaitsenõunik ning 
struktuurist arvati välja sotsiaaltööspetsialisti 
ametikoht. Heakorratöötajad viidi abilinnapea 
alluvusse, kes praktiliselt seda tööd ka teeb.
Otsus võeti vastu 9 poolthäälega. 4 volikogu 
liiget jäid erapooletuks.

nVolikogu kinnitas majandus- ja eelarve-
komisjoni liikmeks Lidia Mõsovski.
2021.a detsembris moodustas volikogu alatised 
komisjonid, sh majandus- ja eelarvekomisjoni, 
kuhu kuuluvad lisaks komisjoni esimehele ja 
aseesimehele kuni 7 komisjoni liiget. Komis-
joni esimees on Rein Heina ja aseesimees 
Robert Rohtla. Kuna liikmete arv oli vähene-
nud viiele, kinnitas volikogu komisjoni esimehe 
ettepanekul komisjoni liikmeks Osaühingu Lok-
sa Haljastus juhatuse liikme Lidia Mõsovski. 
Otsus võeti vastu 9 poolthäälega. 3 volikogu 
liiget jäid erapooletuks, üks ei hääletanud.

***********************
Linnavolikogu 27. istung toimus 21. märtsil 
Loksa Linnavalitsuse saalis. Istungist võtsid 
osa 11 volikogu liiget.
Puudusid: Julija Amirov, Igor Ignahhin, Kai-
do Korkma ja Aleksei Štšepelin.
Istungil osales linnapea Värner Lootsmann. 
Istungit juhatas Rein Heina, protokollis Viive 
Pajusaar.

nVolikogu valis revisjonikomisjoni esime-
heks Õnnela Tedrekini ja revisjonikomis-
joni liikmeks Piret Kase. Volikogu esimehe 
ettepanekul valiti salajasel hääletusel volikogu 
revisjonikomisjoni esimeheks Õnnela Tedrekini 
ja liikmeks Piret Kase. Rohkem kandidaate  üles 
ei seatud. Tulenevalt seadusest vormistati vali-
miste tulemuste kohta volikogu otsused.

nVolikogu kinnitas linnapea ettepanekul Lok-
sa Linnavalitsuse liikmeks Galina Nikitina.
Otsus poolt võeti vastu ühehäälselt.

***********************
Loksa Linnavolikogu X koosseisu 28. istung 
toimus 4. aprillil Loksa Linnavalitsuse saalis. 
Istungil osalesid 13 volikogu liiget. Puudusid 
Julija Amirov ja Adriana Jordan. 
Istungile olid kutsutud linnapea Värner Loots-

mann, abilinnapea Andres Kaskla, arendus- ja 
keskkonnanõunik Karin Ilves.
Istungit juhatas Rein Heina, protokollis Viive 
Pajusaar.

nVolikogu otsustas algatada Larvik Capital 
OÜ taotluse alusel detailplaneeringu Mere 
tn 12 ja Mere tn 12a kinnistutel ning jätta 
algatamata detailplaneeringu alal keskkon-
namõju strateegilise hindamise. Planeeringu 
eesmärgiks on kinnistute sihtotstarbe muutmine, 
ehitusõiguse määramine Loksa linnas sobiva ho-
tell-SPA rajamiseks, tehnorajatiste ja -võrkude 
planeerimine, haljastuse ja heakorra põhimõtete 
ning servituutide vajaduse määramine. Eesti 
Looduse Infosüsteemi kohaselt ei jää planeerin-
gualale looduskaitseseaduse alusel kaitstavaid 
loodusobjekte. Keskkonnamõju hindamise eel-
hinnangu kohaselt ei kaasne planeeringualal ka-
vandatud tegevusega olulisi negatiivseid kesk-
konnamõjusid, mistõttu  keskkonnamõju stra-
teegilise hindamise läbiviimine detailplaneerin-
gu koostamisel kinnistutele Mere tn 12 ja Mere 
tn 12a ei ole vajalik.
Otsuse vastuvõtmise poolt hääletas 9 volikogu 
liiget, vastu oli 1 ja 3 jäid erapooletuks.

nVolikogu otsustas jagada Loksa linna 
omandis oleva kinnistu Mere tn 14 pindala 
202746 m2 kaheks kinnistuks. Seoses hotell-
SPA ehitusega on ranna ja spaa külastajate tee-
nindamiseks vaja  algselt kavandatust oluliselt 
suuremat parklat. Parkla jaoks sobib ca 10 000 
m² maatükk alates Ranna tänava ristmikust 
kuni Mere tn 12a kinnistuni. Arendajaga koos-
töös rajatava parkla alal säilib kõrghaljastus ja 
arvestatakse maapinna reljeefiga. Puude va-
hele kavandatavatesse parklataskutesse tulevad 
parkimiskohad sõiduautodele ja paralleelselt 
Mere tänavaga parkimiskohad bussidele. 
Otsuse vastuvõtmise poolt hääletas 10 voli-
kogu liiget, vastu 1 ja 2 jäid erapooletuks.

nVolikogu otsustas võõrandada kinnistud, 
mis tekkisid kinnistu Uus tn 5a jagamisel. 
Nimetatud kinnistu omandas Loksa linn riigilt 
maareformi käigus 2020. aastal. Volikogu otsuse-
ga jagatud kinnistud on mõõdistatud ja saanud 
katastrinumbrid. Linnavalitsuse ettepanekul ot-
sustati kinnistud võõrandada avalikul kirjalikul 
enampakkumisel alghinnaga 20 eurot/m².  Kin-
nistud ei ole vajalikud avalikuks otstarbeks ega 
linna valitsemiseks. Kaob ka vajadus kulutada 
linna raha kinnistute korrashoiuks.
Otsus võeti vastu ühehäälselt. Täpsem info 
Loksa linna kodulehel Kinnisvara müük

nVolikogu otsustas seada isikliku kasutusõi-
guse Elektrilevi OÜ kasuks Loksa linnale 
kuuluvale maa-alale Mere tänaval maakaa-
belliinide, jaotuskilpide ja liitumiskilpide 
rajamiseks ja kasutamiseks. Kasutusõigusega 
koormatava ala suurus on 65 m².
Otsus võeti vastu ühehäälselt.
Loksa Linnavolikogu istungite materjalidega 
on võimalik tutvuda linna veebilehel Istungite 
päevakorrad ja eelnõud - Loksa Linnavalitsus  
Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest 
www.loksalinn.ee

Rein Heina, Loksa Linnavolikogu esimees

Loksa Linnavolikogu tegevusest

Loksa linna Loksa linna Männi tn 1a, 1b, 36e, 
36f ning Staadioni tn 3 kinnistute ja lähiala 
detailplaneeringu avalik väljapanek ning 
avalik arutelu 

Loksa Linnavolikogu on 14. märtsil 2024 ot-
susega nr 12 vastu võtnud Loksa linna Männi 
tn 1a, 1b, 36e, 36f ning Staadioni tn 3 kinnistute 
ja lähiala detailplaneeringu (koostaja Ruum ja 
Maastik OÜ, registrikood 11038715). Vastu 
võetud detailplaneeringu avalik väljapanek 
toimub 30. aprillist 2024 – 31. maini 2024. 
Vastuvõetud detailplaneeringu avalik arutelu 

toimub 04. juunil 2024 kell 11.00 Loksa Lin-
navalitsuse saalis.

Planeeringuala hõlmab Loksa linna järgmisi 
kinnistuid: 
n Männi tn 1a: (16010m2 42401:004:0018 
maatulundusmaa);
n Männi tn 1b: 17365m2 42401:004:0019 
maatulundusmaa
n Männi tn 36e: 2874m2 42401:001:0014 
maatulundusmaa
n Männi tn 36f: 3044m2 42401:001:0013 
maatulundusmaa

n Staadioni tn 3: 3611 m² 42401:001:0159 
elamumaa

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on 
planeeringuala kinnistute sihtotstarbe muut-
mine, kinnistute hoonestusala ja ehitusõiguse 
määramine, liikluskorralduse põhimõtete 
määramine, tehnorajatiste ja –võrkude planee-
rimine, haljastuse ja heakorra põhimõtete ning 
servituutide vajaduse määramine. Eesti Looduse 
Infosüsteemi (EELIS) kohaselt ei jää planeerin-
gualale looduskaitseseaduse alusel kaitstavaid 
loodusobjekte.

Detailplaneeringuga määratakse arhitektuursed 
ja ehituslikud tingimused elamute rajamiseks, 
töötatakse välja tehnorajatiste, haljastuse ja 
heakorra põhimõtted ning selgitatakse välja ser-
vituutide seadmise vajadused.

Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda 
Loksa linna kodulehel www.loksalinn.ee ja 
Loksa Linnavalitsuse I korruse teadete tahv-
lil aadressil Tallinna tänav 45. Loksa linna-
valitsuses kohapeal materjalidega tutvumiseks 
võtke eelnevalt ühendust telefonil 603 1253 ja 
+372 517 3114.

Loksa Linnavalitsus teatab



4 AKTUAALNE

Kõik kutselised kalurid peavad peat-
selt andmeid esitama elektroonili-
selt. Põllumajandus- ja Toiduameti 
kalapüügi- ja turukorralduse osakon-
na juhtivspetsialist Gunnar Lambing 
vastab seitsmele küsimusele, millega 
kalurid enim ameti poole pöörduvad.

Mis muutub alates 1. juulist?
1. juulist peavad hakkama kutselised 
kalurid kõiki püügiandmeid esitama 
elektrooniliselt. Muudatus puudutab üle 
kolme tuhande kasutaja. Paberkandjal 
esitamise võimalus kaob. Muudatused 
on tingitud uue kalapüügiga seotud and-
mete esitamise korra kehtima hakkami-
sest. Sellest tulenevalt peavad kõik ka-
luri kalapüügiloa alusel kala püüdvad 
ettevõtjad esitama kala püügi ja lossi-
misandmed ning kala üleandmise and-
med elektrooniliselt PERK nutiraken-
duse vahendusel. Samuti peavad kala 
esmakokkuostjad ja kala vedajad esi-

tama sama rakenduse vahendusel kala 
esmakokkuostu ja kala veo andmed.

Keda muudatus puudutab?
Muudatus puudutab kõiki kaluri 
kalapüügiloa alusel kala püüdvaid Eesti 
ettevõtjaid, kala esmakokkuostjaid ja 
kala vedajaid.

Miks on see muudatus vajalik?
Muudatus on vajalik, et kalapüügiga 
seotud andmed  oleks paremini jälgita-
vad ja töödeldavad ning nende laeku-
mine oleks operatiivsem. Kõik see on 
oluline, et tagada kalavaru jätkusuutlik 
majandamine. Sellega astutakse samm 
lähemale ka riigi elektroonilise andmete 
esitamise poliitika aktiivsemale juuru-
tamisele  kalapüügisektoris.

Kas alates 1. juulist ei ole enam või-
malik esitada püügiandmeid?
1. juulist pole võimalik eelnimetatud 

andmeid esitada paberdokumendil ja 
seni aktiivselt kasutatava veebraken-
duse vahendusel. Seega tuleb juulist ka-
sutada üksnes PERK rakendust. 

Kust on võimalik nõu ja abi saada?
Põllumajandus- ja Toiduamet pakub või-
malust saada nõu ja abi ning ka kooli-
tusi, et üleminek kulgeks kaluritele su-
juvalt. Üleminekule eelneval ja järgne-
val perioodil on abi saamiseks võima-
lik pöörduda kõigi Põllumajandus- ja 
Toiduameti kalapüügikorralduse amet-
nike poole. Korduma kippuvatele küsi-
mustele saavad nutirakenduse kasutajad 
vastused Põllumajandus- ja Toiduame-
ti kodulehelt: https://pta.agri.ee/perk. 
Kodulehel on olemas ka kõik vajalikud 
juhised nutirakenduse PERK kasutuse-
levõtuks. Sealt on leitav ka PERK nuti-
rakenduse kasutamise videokoolitus.
Küsimuste esitamiseks on võimalik kasu-
tada ka meiliaadressi PERK@pta.agri.ee 

või helistades telefonil 737 4329.

Mis juhtub kutselise kaluriga, kui 
ta alates 1. juulist ei esita andmeid 
PERK keskkonna kaudu?
Kui kutseline kalur ei esita alates 1. juu-
list andmeid uue kehtestatud korra ko-
haselt, siis loetakse, et need andmed on 
kehtestatud korras esitamata.

Mis on nutirakendus PERK?
PERK on kalapüügiga seotud andmete 
esitamiseks mõeldud elektrooniline 
rakendus kalapüügi, -lossimise ja kala 
veoandmete ning kala üleandmise ja es-
mamüügiandmete esitamiseks. PERK 
kaudu peavad kalapüügiga seonduvad 
andmed esitama kõik isikud, kes on 
kalapüügiseaduse kohaselt kohustatud 
esitama kalapüügi, -lossimise, kala üle-
andmise või üle võtmisega ning kala 
esmamüügi ja esmakokkuostuga seotud 
andmeid.

Kutseliste kalurite andmeid tuleb esitama hakata elektrooniliselt

Loksa 
Gümnaasium 

kutsub 
endaga 
liituma

Kas soovid töötada koolis, 
mis väärtustab nii õpilase kui 
õpetaja arenguvajadusi ning 
kus lapsevanem on hinnatud 

partner?
Kas ihkad kuuluda kollektiivi, 

kus peetakse lugu igaühe 
võimekusest ja eripäradest? 

Kas tahad kaasa rääkida 
enda töökoha organisat-

sioonikultuuri arendamises?

Loksa Gümnaasium on 
223 õpilasega arenev kool 

Lahemaa rahvuspargi süda-
mes. Meie klassikomplektides 

on keskmiselt 10-11 õpilast 
ning meid ümbritseb toetav 

kogukond.

Me kutsume oma 
kollektiiviga liituma alates 

1. septembrist 2024 a:

n Klassiõpetaja 	
(keelekümblusklassis) 
1,0 ametikoht
n Eesti keele ja kirjanduse 
õpetaja 0,5 ametikoht
n Matemaatikaõpetaja 
1,0 ametikoht
n Eripedagoog 
1,0 ametikoht
n Logopeed 1,0 ametikoht
n Sotsiaalpedagoog 
1,0 ametikoht
n Koolipsühholoog 
1,0 ametikoht

Edukal kandidaadil on riigi-
keele oskus vähemalt C1 
tasemel, erialane kõrg-

haridus, valmidus koostööks 
teiste õpetajate ja lapsevane-
matega ning soov teha ägedat

kooli.

Me pakume:
Professionaalset ja toetavat 
kogenud kolleegidega töö-
keskkonda, kus väärtusta-

takse kaasamist ja juhtimise 
läbipaistvust.

Võimalusi osaleda nii arengu- 
kui arendusprogrammides ja 
koolitustel ning lüüa kaasa 

õppekavavälistes tegevustes.

Kui tunned, et see kuulutus 
on kirjutatud sinu jaoks,

kandideeri Loksa Gümnaa-
siumisse! Tule, arendame 

koos õppijakeskset ja 
innustavat väikest kooli!

Kandideerimiseks saada 
hiljemalt 31.05.2024 oma CV 
ja motivatsioonikiri aadressil 
kool@loksa.edu.ee. Lisainfo 

telefonil 522 2983

KERRUKAD – Loksa Kerrukad!
Loksa Kultuurikeskuse juures alustas tegevust uus 
segarahvatantsurühm Kerrukad. Tantsijad on nii 
Loksalt kui Kuusalu vallast. Öeldakse, et iga algus 
on raske, aga kui tantsulusti jagub, saadakse üle ka 
kõigest muust. Meie tantsijatel on esialgu “väikeseks” 
mureks vaid  rahvariided. Kuigi kogumaksumus on 
kopsakas – saame hakkama! Algatuseks korraldati 
heategevuslik tantsuõhtu Kolga-küla rahvamajas, 
millega koguti korralik algkapital. Rahvariiete os-
tuks-valmistamiseks eraldas rahalist toetust Loksa 
Linnavalitsus. Edaspidi loodab noor tantsurühm 
saada äsjaloodud MTÜ-le toetust ka erinevatest fon-
didest. Kerrukate soov on saada rahvariided valmis 

ja selga Keilas toimuva Harjumaa laulu- ja 
tantsupeo toimumise ajaks Rühm soovib ka 
osaleda 2025. a XXI tantsupeol ISEOMA. Soo-
vime uutele tegijatele kerget jalga ja täname 
Kerrukate eestvedajaid Airi Žmenjat, Annely 
Jürimetsa ja juhendajat Karin Soosalut Kolgast.
Loksalt on ennast Harjumaa peole registreeri-
nud segarahvatantsurühm Loksa Tantsijad, 
Loksa Gümnaasiumi tantsijad, segarahvatant-
surühm Kerrukad ja Loksa Muusikakooli vi-
listlasnaiskoor - kokku meilt osalejaid 77. Head 
peotuju kõigile!

Helle Lootsmann
SA Loksa Kultuur tegevjuht

Sõeluuringul osalemine on tasuta kõikidele ravikind-
lustatud ja -kindlustamata inimestele, kes kuuluvad 
antud aastal sõeluuringu sihtrühma. Samuti on tasuta 
sõeluuringu käigus avastatud edasised vajaminevad 
uuringud ning ravi.

Rinnavähi sõeluuringule kutsutakse naisi vanuses 
50–70 ja 74-aastased iga kahe aasta tagant. 
2024. aastal on kutsutud rinnavähi sõeluuringule 
ravikindlustatud ja ravikindlustamata naised sünni-
aastaga 1950, 1954, 1956, 1958, 1960, 1962, 1964, 
1966, 1968, 1970, 1972, 1974. 
Ka 2024. aastal saadetakse naistele SMS-teavitusi 
mammograafiabussi jõudmisest tema elukoha piir-
konda.

Loksa linnas on mammograafiabuss 
01.10.2024-03.10.2024, Loksa bussijaamas. 
Tel.:+372 600 3155.

Sõeluuringu eesmärk on avastada rinnavähk võimali-

kult varases staadiumis – enne, kui kasvaja on tekita-
nud kaebusi ja organismis levima hakanud.
Sihtrühma kuuluvad naised leiavad kutse-saatekirja 
Terviseportaalist www.terviseportaal.ee (Vastuvõ-
tud ja saatekirjad) alates sõeluuringuaasta algusest. 
Kutse sõeluuringule kehtib kalendriaasta lõpuni. 
Rinnavähi sõeluuringule saab broneerida aja Tervi-
seportaalis klõpsates vastuvõttud-saatekirja peal ole-
vale „Broneeri aeg“ nupule.

Sõeluuringu käigus tehakse rinnanäärme radioloogi-
line uuring ehk mammograafia, mis on väikese kiir-
gusdoosiga ja tervisele ohutu.
Rinnauuringule saavad naised minna ka siis, kui nad 
ei kuulu sõeluuringu sihtrühma. Selleks tuleb pöör-
duda oma pere- või naistearsti poole, kes kontrollib 
Sinu tervist ja vajadusel suunab saatekirjaga rinnau-
uringule. Teiseks võimaluseks on broneerida aeg rin-
nakabinetti, kuhu saab pöörduda ilma saatekirjata ja 
tasuta (visiiditasu 5 eurot). Rinnakabinetti on ooda-
tud igas vanuses naised, kel on küsimusi või prob-

leeme rindadega.

Lähimad rinnakabinetid asuvad: 
Ida-Tallinna Keskhaiglas (tel: 666 1900)
Põhja-Eesti Regionaalhaiglas (tel: 617 1049)

Rinnavähi sõeluuring

Pea meeles! Kõik naised olenemata vanu-
sest peaksid jälgima regulaarselt oma 
rindu, sest rinnavähk võib areneda ka 
uuringute vahelisel ajal. Eriti tähelepane-
lik tasub olla järgmiste ohumärkide korral:
n tihenenud ala rinnakoes
n rinnakuju ja naha muutused
n eritis rinnanibust
n kaenlaaluste lümfisõlmede  
suurenemine
Sümptomite ilmnemisel tuleb kindlasti 
pöörduda oma perearsti või naistearsti 
poole.



ELU 5

Reedel, 22. märtsil Loksa Kultuuri-
keskuses toimunud Eesti merekuurorte 
tutvustaval ajalookonverentsil tutvustas 
turismiloolane Tiit Kask tunnustatud su-
vituskohti läbi aegade. Põhjaranniku hin-
natud suvituskohtade Käsmu ja Võsu kõr-
val oli eelmisel sajandil väärikas koht ka 
Loksa. Meie tugevuseks oli ja on kaunis 
loodus, puhta veega mererand, männimet-
sad, jõgi ja rahulik ning samas Tallinnale 
lähedane asukoht.

1923. a merekuurorte tutvustavas trüki-
ses kirjeldatakse kauneid villasid Loksa 
rannametsas, laevaühendust Tallinna ja 
Võsuga, 1943. a avaldatud trükises ni-

metatakse Loksat kui kaunimat rannaküla 
Kuusalu piirkonnas.
Huvipakkuv oli Eesti Kunstiakadeemia 
vanemteaduri Epp Lankosti tutvustus 
nõukogudeaegsetest puhkebaasidest ja 
suvilatest Kuusalu ja Loksa piirkonnas 
ning tänasel Lahemaal.
Lahemaa kauaaegne giid Anne Kure-
palu meenutas rahvuspargis toimunud 
matku ja ekskursioone ning piiritsoonis 
olnud alade külastamise probleeme ja 
eripärasid.
Kuusalu kihelkonna suvituskohast Tsit-
rest andsid ajaloolisee ülevaate Kolga 
muuseumi juhataja Ulvi Meier ja fondi-
hoidja Nele Reiali.

Vana-Loksa Seltsi juhatuse liige Reet Va-
her meenutas soojalt suvituskohti ja suvi-
tusaegu Loksal ja selle ümbruses.

Jääb üle loota, et hakkajad inimesed leia-
vad Loksa, kui Lahemaa mereäärse pärli, 
jälle üles ja Loksast saab Eesti kõige põh-
japoolsem merekuurort. Oli väga huvitav, 
palju infot jagav ja hariv ning positiivne 
päev. Eriti tegi rõõmu osalejate suur hulk. 
Täname ka Kuusalu söögituba maitsvate 
vahepalade eest!

Helle Lootsmann
Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht

Merekuurort Loksa – miks ka mitte!

LOKSA LASTEAED ÕNNETRIINU 
võtab konkursi korras tööle
1,0 koormusega LASTEAIAÕPETAJA 
1,0 koormusega ÕPPEALAJUHATAJA

Ootame oma kollektiivi liituma töötajat, kellel on valmisolek 
koostööks, kohusetunne, empaatiavõime ning soov töötada 
laste-ja täiskasvanutega. Kasuks tuleb varasem töökogemus 
haridusasutuses.
Avaldus, CV, vastavat haridust ja eesti keele taset tõendavate 
dokumentide koopiad esitada hiljemalt 30. juuni 2024 aad-
ressil: Lasteaia 3, Loksa, 74805, Harju maakond või e-postile: 
lasteaed@loksa.ee

Tööle asumise aeg: 01.09.2024 Info: tel 622 9187 või e-post: 
lasteaed@loksa.ee

Loksa linn kuulutab välja 
avaliku konkursi spordi 

sihtasutuse juhatuse liikme 
kohale

Juhatuse liikme peamiseks ülesandeks on Loksa linna multi-
funktsionaalse spordibaasi arengukava koostamine, arenda-
mises osalemine ja toimiva majandustegevuse tagamine.
Juhatuse liikmelt ootame linna spordivaldkonna igapäevase 
tegevuse eesmärgipärast korraldamist, sportlike sündmus-
te koordineerimist, muude tulundusürituste korraldamist, 
spordibaasi heaperemehelikku haldamist ja arendamist.
Juhatuse liige esindab Loksa linna suhetes teiste füüsiliste ja 
juriidiliste isikutega ning vastutab linna spordivaldkonna tege-
vuste elluviimise eest.
Juhatuse liige juhindub oma ülesannete täitmisel Eesti Vaba-
riigi ning Loksa linna õigus- ja haldusaktidest.

Ootame kandideerima 
koostööle avatud, vastutus- ja organiseerimisvõimelist, kõrge 
eetikaga, tasakaalukat, kohusetundlikku ning eelkõige spordi-

valdkonna edendamisest huvitatud inimest, kellel on:

n vähemalt 3-aastane inimeste ja protsesside juhtimise 
kogemus;
n väga hea koostöösuhete loomise ja hoidmise oskus;
n tulemustele ja meeskonnatööle orienteeritus;
n majanduslik mõtteviis ja eesmärkide seadmise oskus;
n hea algatus- ja analüüsivõime;
n väga hea suuline ja kirjalik eneseväljendusoskus eesti 
keeles;
n inglise ja vene keele oskus suhtlustasandil;
n projektide eelarvestamise oskus ja kogemus;
n ehitusprojektidest arusaamise oskus;
n hea arvuti kasutamise oskus;
n B-kategooria autojuhiload ja isikliku sõiduauto töösõitu-
deks kasutamise võimalus.

Kasuks tuleb:
n varasem sporditöö või -sündmuste korraldamise kogemus;
n projektide kirjutamise oskus ja elluviimise kogemus;
n spordivaldkonna või rahvatervise alane kõrgharidus;
n kehtiv sporditreeneri kutse

Pakume juhatuse liikmele vaheldus- ja vastutusrikast tööd 
Loksa spordielu arendamisel, spordirajatiste tulemusliku ma-
jandamise organiseerimisel, samuti kaasaegseid töötingimusi 

ning häid sportimisvõimalusi.

Tööle asumise aeg: kokkuleppel.

Kandideerimiseks ootame avaldust, koopiaid haridust ja 
kompetentsi tõendavatest dokumentidest, elulookirjeldust, 
motivatsioonikirja koos palgasoovi ja põhjendusega enda 
sobivusest tööks juhatuse liikmena. Lisaks ootame visiooni 
Loksa linna spordielu jätkusuutliku korraldamise strateegilist-
est valikutest viie aasta perspektiivis (A4 kuni 3 lk). Vajalikud 
dokumendid palume saata hiljemalt 26. aprilliks 2024 e-posti 
aadressil linn@loksa.ee või saata postiga aadressil Tallinna tn 
45, 74806 Loksa linn või tuua Loksa Linnavalitsusse.

Täiendav info: Värner Lootsmann, varner.lootsmann@loksa.ee,
tel. 509 4088 või Rein Heina, rein.heina@loksa.ee,

 tel 514 7324.

Kevad ja selle-
ga kaasnev 
koolilõpp võib 
laste jaoks olla
keeruline aeg:
pikast kooli-
aastast on tek-
kinud väsimus 
ning põhi- ja 
gümnaasiumi-
astmes lisan-
dub mure eksa-
mite pärast. 

See on periood, mil paljud noored tun-
nevad suurt survet ning võivad kogeda 
stressi.
Peaasi.ee psühholoogi Anna Leena 
Koržetsi (pildil) sõnul on koolistressil 
mitu tunnust, mille järgi lapsevanem võib 
aru saada, et laps vajab tuge.
„Näiteks kui laps ei tunne rõõmu tegevus-
test, mis varasemalt rõõmu pakkusid, tõm-
bub eemale pereliikmetest ja sõpradest, 
on suheldes ärritunud ja pahur, pisiasjad 
ajavad teda närvi, laps sööb rohkem või 
vähem kui varasemalt, ei maga piisavalt 
või magab liiga palju. Kõik sellised mär-
gid võivad olla signaaliks, et lapsel võib 
olla vaimse tervise raskusi, millega ta 
iseseisvalt toime ei tule,“ selgitas Anna 
Leena Koržets.
Ta julgustab lapsevanemaid sel teemal 
lapsega rääkima. 
„Oluline on noorele mõista anda, et tema 
raskusi on märgatud ja ta ei ole oma mure-
ga üksi,” rääkis Anna Leena Koržets.

Psühholoogi viis soovitust, kuidas 
lapsega koolistressist rääkida
Mõtle läbi, miks sa rääkida soovid ja anna 
ka lapsele teada!
Oluline oleks lapsele teada anda, miks 
sa temaga rääkida soovid. Hea on tuua 
võimalikult konkreetselt välja, mida oled 
märganud või mis muret teeb. Näiteks 
võib öelda: „Ma olen märganud, et sa oled 
viimasel ajal pidevalt väsinud ning sööd 
vähem. See teeb mulle muret.“
Arvesta, et vahel ongi eesmärgiks märka-
mine ja küsimine.
Kui tegemist ei ole otsese ohuga, tuleb 
austada lapse õigust vaikida. Isegi kui 
laps ei soovi vastata ja lähemalt rääkida, 
on küsimine ja rääkimise võimaluse pa-
kkumine väga oluline ning võib positiiv-
sele muutusele kaasa aidata.

Aeg ja koht.
Oluline on leida vestluseks sobiv aeg, 
veenduda, et nii endal kui lapsel on vest-
luseks piisavalt aega ning ei ole vaja kohe 
edasi tormata. Sama oluline on leida vest-
luseks koht, kus teid ei häirita ning saab 
mugavalt teineteise vastas istet võtta.
Küsi avatud küsimusi.
Katsu sõnastada küsimused nii, et annad 
lapsele võimaluse ise kirjeldada põhju-
seid, miks ta tavapärane olek on muu-
tunud. Ole valmis last ära kuulama ning 
ära otsusta juba ette, et kindlasti on tegu 
koolistressiga. Muutuste taga võib hoopis 
midagi muud olla! Kui laps ei ole väga 
avatud kõnelema, küsi näiteks: „Räägi 

lähemalt…“ Too näiteid: „Mõnikord 
käituvad inimesed nii sellepärast, et… 
Kas sinuga on ka nii?“

Tempo.
Hoia vestlusel rahulikku tempot. Ära kii-
rusta nõuannetega, jäta vestlusesse pause, 
et laps saaks lisada talle olulist infot või 
lihtsalt mõelda. Tunnete sõnastamine ja 
nende tekkimisest rääkimine ei ole üldse 
nii lihtne kui tunduda võib, eriti noorte 
jaoks. Kui laps tundub ebalev, siis kind-
lasti küsi üle, kas said temast õigesti aru. 
Vahel aitab enda mõtte kellegi teise suust 
kuulmine sellest paremini aru saada.
Vestluse lõppedes anna lapsele märku, 
et sinu poole võib alati pöörduda ja oled 
tema jaoks olemas.

Vaimse tervise noortenõustamine 
Peahea
Kui lapsevanem on lapse pärast mures, 
kuid ei tea, kuidas teda aidata, siis võiks 
abi saamiseks pöörduda Peahea nõusta-
jate poole, kes koos noorega arutlevad, 
mis on peamised murekohad ja ühiselt 
tehakse plaan edasiste abisammude osas.
Peahea nõustamine on suunatud 12–26 
aastastele noortele, kes tunnevad, et neil 
on vaimse tervisega probleeme, näiteks 
meeleolu alanemine ja kõikumine, äre-
vus, keskendu-misraskused, motivatsioo-
ni puudus. Peahea nõustamine on tasuta. 

Nõustamisele saavad registreeruda noo-
red üle Eesti noustamine.peaasi.ee/noored

Psühholoog annab nõu: kuidas last stressirohkel 
eksamiperioodil toetada
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Meil naerul on suud, sest käes on kevadekuu

8. märtsil tähistasime meie armsa lasteaia 
39.sünnipäeva. Meie nimikangelane Õnnetriinu 
otsustas sel aastal sünnipäeva pidada karnevali-
stiilis ja kutsus kõik lapsed saali lustima.
Peokülalisi oli karvaseid ja sulelisi, osavaid 
ämblikmehi ja tugevaid imemehi. Kauneid El-
sasid ja imeilusaid printsesse. Kaasa olid toodud 
soojade soovidega armsad sünnipäevakaardid. 
Kõik olid omavahel sõbrad ja mängisid ning 
tantsisid  koos. Siis tahtis Õnnetriin külalistele 
torti pakkuda, aga kratid olid tordi ära viinud. 
Õnneks olid nad kirjakesed jätnud, kuhu nad 
tükid peitsid ja nii lapsed neid otsima suun-
dusid. Tublid ja nutikad  peolised leidsid kõik 
tükid üles ning aitasid Õnnetriinul tordi uuesti 
kokku panna. Tort tuli uhke ja mitmekordne. 
Aga kokatädid juba teavad neid kratitempe ning 
olid omalt poolt meile ka imemaitsva küpsise-

tordi teinud.
Pidu lõppes tantsu ja õhupallimängudega.

14.märtsil tähistasime emakeele päeva. Tradit-
siooniliselt teevad sel päeval meie majas teat-
rit õpetajad ja juhtkond. Sel aastal lavastasime 
igihalja Lumivalgekese loo. Kõik oli nagu päris: 
imekaunis Lumivalgeke, kuri kuninganna-
võõrasema, tema rääkiv võlupeegel, jahimees, 7 
pöialpoissi, prints. Kogu loo aitasid siduda ju-
tustaja ja muusik.
Esinejad lustisid hoolega ja publik ei olnud 
aplausiga kitsi.

Kevad algas sel aastal nii vahvalt, et lapsed 
läksid ühel talveõhtul koju ja hommikul laste-
aeda tulles oligi kevad käes. Rühmatubades on 
aknalauad täis rohelust. Mõnes rühmas kasvata-

takse tomateid, ube ja herneid, mõnes kauneid 
kevadlilli. Kõigel sellel on õpetlik ja mõnel ka 
saladuslik eesmärk.
28. märtsil tuli meile külla teater Tuuleveski 
etendusega ”Vesidraakoni kingitus”.
Lastele pakkus põnevust eelkõige suur sinine 
draakon, otse meie silme all suureks kasvanud 
kass ja koer ning uhkeid karate-liigutusi teinud 
mees-nukk.
Aga etendusest jäi kõlama hoopis imearmas 
mõte, et lähedased on palju kallimad mistahes 
varandusest.

Kevadkuu lõppu jäid ka pikad pühad. Heal lap-
sel mitu nime: lihavõtted, ülestõusmispühad, 
munadepühad, kiigepühad. Lastele suupäraselt 
tibu- või jänkupühad. Lõpetasime pikad pühad 
lasteaias 1.aprillil uhke munajahiga.

Jänes oli lasteaia õuele ära peitnud 5 pesa. Need 
tuli üles otsida, ülesanne lahendada ja alles siis 
sai pesast korvi võtta ühe muna. Ülesanded olid 
erinevad: tuli muna lusikal kanda, tibutantsu 
tantsida, suurt palli lükata, pusle kokku panna, 
tibu mängu mängida. Kui 5 muna oli korvi ko-
gutud, sai need jänese juures maiuse vastu va-
hetada.
Oli vahva ja põnev!

Ilmataat teeb küll vahepeal vingerpussi, aga üha 
rohkem on päikest, üha ilusam on kevad. Õues 
on vahva õppida, õues on tore mängida!

Rita Peetermann
Sipelgate rühma õpetaja

Teatrikuud tähistasime Loksa Gümnaasiumis sel 
aastal veidi suuremalt. Reedel, 22. märtsil külas-
tas Loksa kooli Tallinna Linnateatri näitleja Argo 
Aadli, kes rääkis eesti osa põhikooli ja gümnaasiumi 
noortele, kuidas tal tekkis mõte saada näitlejaks, kui-
das sünnib etendus ja mis teeb rõõmu näitlejatöös. 
Vene osa noortele tutvustas oma elu ja karjääri stand 
up koomik Aleksandr Popov.
Õigel teatripäeval, 27. märtsil, toimus 1.- 4. klasside 
Teatrifestival, kus iga klass valmistas ette näidendi, 
mõtles välja laulud ja tantsud. Koos vanemate abiga 
meisterdati toredad kostüümid.
Teatrifestival tuli uhke, kõik etendused olid väga 
vahvalt lavastatud ja kostüümid kaunid. Festivali 
viisid läbi näiteringi õpilased, kes olid ennast kostü-
meerinud erinevateks muinasjututegelasteks. Saal 
oli rahvast täis. Igal väikesel näitlejal olid saalis 
omad toetajad ja kaasaelajad. Igas teatris on vahe-
ajal võimalik külastada kohvikut. Nii oli ka meil, 
Teatrifestivali ajal avatud kohvik, kus müüsid kos-
tüümide õpetajad head ja paremat. Väga toredad 
said ka omavalmistatud kavalehed.
Kui laste poolt said etendused mängitud oli aeg astu-
da lavale külalisesinejatel, kelleks olid seekord isad. 
Nad üllatasid publikut etendusega “Pannkook”. 
Vahva oli kõrvalt jälgida, kuidas lapsel läksid silmad 
suureks, kui nägi, et tema isa mängib laval.

Teatrifestival lõppes Papa Carlo lauluga. Koos te-
gutsedes on rõõm mitmekordne!

Tuuli Laur
Loksa Gümnaasiumi õpetaja ja huvijuht

Märts on teatrikuu
Loksa Gümnaasiumis tähistati teatrikuud väga põnevalt

Kevad tuli meie linna värviliselt, 
säravalt ja koos kurgedega!

Tegusad Loksa Kompassi prouad saatsid talve ära seekord tubase üritusega. Ilm oli päris 
hull, mistõttu traditsioonilist lõket väljakul ei süüdatud, vaid piirduti illumineeritud 
kunsttulega. Maslenitsa traditsiooni - teha pliine, pidada rõõmsat pidu - tähistati oma 
ruumides Loksa bussiterminali teisel korrusel. Loodame, et peagi saab väsinud olekuga 
ruumid muuta mõnusamaks ja hubasemaks. Kevadel võib ju seda loota!
Kultuurikeskuses avasime, nagu ikka, lihavõtete puhul munavärvimise töötoa. Osalejaid 
oli palju, tegevusi juhtis ja õpetas meie kunstiringi juhendaja Lemara Vahi. Valmisid 
kaunid munad akrüülvärvidega, looduslike vahenditega ja dekupaažtehnikas. Lapsed on 
meil tõesti andekad ja nutikad!
Märtsikuud kaunistas ka kevadkontsert meie saalis, kui prantsuse šansoone ja tuntud 
meloodiaid esitas Erkki Otsman - kontsertmeister oli Andronik Kechak. Artistid said tä-
nuks rohkearvulise publiku sooja vastuvõtu.
Kogu linnarahva ja linna külaliste eriti sooja vastuvõtu osaliseks said aga kõige tähtsa-
mad kevade kuulutajad – Loksa Kured! 
Tere tulemast kevad!

Helle Lootsmann
Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht
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4. aprillil lõpetasid Loksa Güm-
naasiumi kuus tublit loodushuvilist
TÜ bioloogia õpikoja. Terve õppe-
aasta jooksul osalesid Greete Oru 
ja Oskar Leok 7. a klassist, Lisete-
Marleen Kivi ja Roosi Maarja 
Mänd 8. a klassist ning Sandra 
Oru ja Kevin-Julius Kiviberg 9. a 
klassist koos Kuusalu Keskkooli 
õpilastega kaheksas bioloogiaa-
lases töötoas. Kursuse tulemu-
sena said nad 1,5 EAP valikaine-
tena, samuti anti neile tunnistused 
õpikoja läbimise kohta. Asendus-
liikmetena said mõnest töötoast 
osa ka Kirke Külmsaar ja Raigo 
Jaagumann 8. a klassist ning Terian 
Kask 7. a klassist.
Tartu Ülikooli Teaduskooli bioloo-
giatudengite juhendatud õpikoda-
de teemad olid: taimed, loomad, 
ökoloogia, inimene, mikrobioloo-
gia, geneetika. Õpikodade käigus 
said õpilased õppida teemasid 
süvitsi, teha praktilisi töid ning tut-
vuda tänapäevase laboritehnikaga, 

mida koolides ei ole (nt mehaanilised pi-
petid, PCR aparaat). Õpikodade väärtus 
seisneb uue teaduspõhise info jagamises 
ja mitmekesiste praktiliste tööde läbivii-
mises.
Õpikodasid koordineerisid oma kooli-
des õpetajad Eve Sarap ja Glaidi Aasrand.

Õpilaste tagasiside:
„Õppisin bioloogias juba läbitud tee-
masid uuesti ning sain paremini aru 
nendevahelistest seostest, tundsin tun-
nis ära õpikojas õpitud teemad, sain 
teha rohkem praktilisi töid, kui tunnis 
teeme.“ (Sandra)
„Õppisin kasutama mehaanilist pipetti, 
mikroskoopi ja õppisin DNAd eral-
dama.“ (Oskar)
„Ma olen nüüd targem“. (Kevin-Julius)
„Uueks oskuseks, mida omandasin, on 
kala lahkamine ja DNA eraldamine“. 
(Greete)

Glaidi Aasrand
Loksa Gümnaasiumi loodusainete 
õpetaja

Meie õpilased osalesid edukalt TÜ bioloogia õpikojas

Loksa kodutütarde ja noorkotkaste talvised tegevused
Eelmise aasta lõpus moodustasid Harju kodu-
tütred ja noorkotkad Noortekogu. Noorte-
kogu lõid meie maleva tublimad noored. Nad 
kaardistasid meie maakonna kõik eksisteerivad 
rühmad. Noortekogu leiab, et neid usaldavad 
noored rohkem ja nad püüavad koos täiskas-
vanud noortejuhtidega ilmnenud muredele ja 
probleemidele lahendusi leida.
Loksa rühmast kuulub värskesse Noorteko-
gusse Kevin- Julius Kiviberg.

Kaitseliidu Harju malevas on kodutütreid ja 
noorkotkaid üle 900 liikme. Pea iga nädala-
lõpp toimuvad meie maakonnas laagrid, mil-
lest võtab osa arvukalt tublisid noori Harjumaa 
erinevatest rühmadest. Tekkinud on kindlad 
sõpruskonnad, kes ei jäta vahele ühtegi üritust. 
Ka meie rühma noored on sel  aastal osalenud 
paljudes ettevõtmistes nii Harjus, kui ka väl-
jaspool kodumaakonda. Tublimatel on osalus-
tunde 200 ringis.

Oma rühma kõige noorematele korraldasime 
veebruaris „Noorteka öö”. Noored orienteerusid 
Loksa linnas, õppisid pakkima matkakotti, 
hooldama oma varustust, õppisid tulepulga ja 
patareiga tuld süütama ning muidki teadmisi, 
mis on vajalikud teadmised, et anda organisat-
siooni liikmeks astumise tõotus. 

29.-31.03. toimus Loksa rühma kevadine 
„Talvelaager”. Laager pidi algselt toimuma 
veebruaris, kuid samal ajal oli palju teisi laag-

reid, kus ka meie noored osalesid. Nii ei jäänud 
meil midagi muud üle, kui tõsta meie laagri toi-
mumine märtsi lõppu.
Loksa rühma korraldatud laagrisse tulid noored 
Kiilist, Tallinnast ( Harju Staabirühm), Jägalast, 
Arukülas, Koselt ja Kuusalust. Noori oli kokku 
55. Laagrit aitasid korraldada meie endised ja 
praegused noorkotkad ja kodutütred, kes olid 
koolitajateks erinevates õpitubades.
Selle laagri läbivaks teemaks oli hakkama 
saamine looduses. Noored said saagida puid 
kahemehe saega ja valmistasid endale tulepa-
kud. Tulepakkudel sai valmistada teed ja 
praadida vorsti. Kõige nooremad said esimese 
kaardiõppe. Kõikidel tuli valmistada lange-
nud okstest ja tormimurtud puidust onn. Ühes 
töötoas õpetasid lapsevanemad generaatorit, 
mootorsaagi ja erinevaid tööriistu, nende hool-
dust, ohutustehnikat ja õigeid töövõtteid. Ka 
meisterdasid kõik soovijad endale selles töö-
toas talismani. Kuna samal ajal olid ülestõus-
mispühad, siis toimus ka meil metsas kanamu-
nade värvimine.
Ilmataat soosis meid. Esimesel laagripäeval 
sadas vihma, mis enne pimeda tulekut üle jäi. 
Ülejäänud 2 päeva olid selle kevade esimesed 
soojad päevad.
Laager täitis oma eesmärgi. Noored olid laagri-
ga väga rahul. Eriti kiideti meie kokkasid, kes 
tegid ülimaitsvad söögid.

Meie noored laagrist:
Kevin-Julius Kiviberg:

„29.-31. märtsil toimus Loksa rühma talvelaa-
ger. Laagris osales ka mitmeid erinevaid küla-
lisrühmi. Töötubadest ning huvitavatest tege-
vustest puudust ei olnud. Noori õpetati mitmetel 
erinevatel teemadel nagu näiteks topograafia, 
side ja sõlmed. Külas käisid ka Kaitseväe aja-
teenijad, kes tutvustasid oma varustust.”
Keorg Latt:
„Loksa laager oli värvikas ja õpetlik laager, kus 
õppisin palju uusi ja vajalikke tarkusi. Nende 
hulgas oli öiste häälte kuulamine, jaotelkide 
püstitamine, erinevate tööriistade kasutamine 
ning ka natuke ülevaadet kaitseväe ajateenijate 
varustusest ja tegemistest. Laagrist leidsin en-
dale palju sõpru, kellega tulevikus uutes laag-
rites taas kokku saame. Mulle meeldis laager 
väga :D„
05.-07.04. osalesid 6 Loksa noorkotkast Kose 
lähedal toimunud taktikalaagris „Piripiiga”. 
Ranel Liivamägi oli rühmaülem ning Kevin- 
Julius ja Artur Tuteljan täitsid selles laagris 
jaoülema kohuseid.
Kevin Julius:
„Meie noored osalesid 05.-07.04 Kose rühma 
taktikalaagris! Koos õpiti erinevaid liikumisvii-
se, objektiluure teostamist, laagri julgestamist 
ja kaitsmist vastase tegevuse eest jne. Meie rüh-
mast olid osad lausa jaoülemad! Laagri alguses 
„rööviti” meie kompaniiülem “Piripiiga” kelle 
pidime laagri lõpuks vastase käest vabastama.”

Loksa rühmajuhid
Tarmo ja Margit Amer

Tõepoolest – koletuslikust märtsiküüditamisest, mille käigus sõi-
dutati loomavagunites Siberisse enam kui 20000 eestimaalast, 
möödus juba 75 aastat. Mälestus sellest ebaõiglusest ja terrorist 
kogu meie rahva vastu ei tohi kustuda. Loksa linn mälestas märt-
siküüditamist 25. märtsil kell 17 Loksa kirikuaia represseeritute 
mälestuskivi juures. Kirikuaeda ümbritseval müüritisel süüdati 75 
küünalt ning mälestuskivi jalam kaunistati lillede ja küünaldega. 
Mälestushetkest võtsid osa Loksa kaitseliitlased, noorkotkad ja 
kodutütred, Vana-Loksa Seltsi ja linnavalitsuse liikmed. Päeva-
kohase sõnavõtuga esinesid Loksa linnapea Värner Lootsmann ja 
Loksa Püha Neitsi Maarja koguduse õpetaja Ahti Udam. Kirikuaia 
esine tänavaosa oli 75 aastat tagasi koht, kust algas küüditatute ko-
hutav teekond teadmatusse....
Eestimaa mälestab!

Helle Lootsmann, Loksa linnavolikogu aseesimees,
Harjumaa Omavalitsuste Liidu aseesimees

26.02 toimus Keilas Harju Noorte Kotkaste 
maleva pidulik koondus, kus andsid oma tõo-
tuse koos paljude teiste poistega ka Loksa 
rühma kõige uuemad ametlikud noorkot-
kad: Jako-Jesper Tamsalu, Tambet Aasrand 
ja Carl-Kenneth Kaljumäe ning Kevin-Julius 
Kiviberg sai kätte kolmanda järgu.	

Kurb juubel – märtsiküüditami-
sest möödus 75 aastat

Juhendi leiad: https://loksasport.ee/voistlused/juhendid/

Ostan 
igasuguses seisu-

korras vanu sõidukeid, 
sääreväristajaid, 

tsikleid, haagised, 
traktorid (VAZ, GAZ, 
UAZ, Volga, Jawa, IŽ, 
Dnepr, Riga, Vjatka, 

Delta) jne.
Maksan head hinda!

Тel 5557 3890

Seal, kus 
sulgub 
eluraamat, 
algab 
mälestuste maa

Südamlik kaastunne 
Malle Krusellile ema 
EVDOKIA KLAUSI
surma puhul 

Loksa kooli pere
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Kinnisvara müük
Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate 
kinnisasjade müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara 
valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“.

n  Mere tn 14a, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0171, pindala 10500 m², sihtotstarve 
üldkasutatav maa 100%, enampakkumise alghind 35€/m². Kinnistu jagamine ja maa 
sihtotstarbe muutmine on võimalik.
n  Mere tn 14b, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0173, pindala 5996 m², sihtotstarve 
üldkasutatav maa 100%, enampakkumise alghind 35€/m². Kinnistu jagamine ja maa 
sihtotstarbe muutmine on võimalik.
n  Lõuna tn 2b, katastritunnus 42401:001:0175, pindala 1694 m², sihtotstarve elamumaa,  
enampakkumise alghind 18 €/m².
n  Lõuna tn 2c, katastritunnus 42401:001:0178, pindala 1510 m², sihtotstarve elamumaa, 
enampakkumise alghind 18 €/m².
n  Lõuna tn 2d, katastritunnus 42401:001:0179, pindala 327 m², sihtotstarve elamumaa, 
enampakkumise alghind 18 €/m² (Loksa Linnavolikogu 14.03.2024 otsus nr 11).
n  Papli tn 1a, katastritunnus 42401:001:0118, pindala 1645 m², sihtotstarve 
sihtotstarbeta maa, enampakkumise alghind 30 €/m². (Loksa Linnavolikogu 08.veebruar 
2024 otsus nr 4).
n  Tööstuse tn10, katastritunnus 42401:001:0184, pindala 2924 m², sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20 €/m² (Loksa Linnavolikogu 04.04.2024 otsus nr 
21).
n  Tööstuse tn 12, katastritunnus 42401:001:0185, pindala 5897 m², sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20€/m² (Loksa Linnavolikogu 04.04 2024 otsus nr 21).
n  Uus tn 5b, katastritunnus 42401:001:0182, pindala 2373 m², sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20€/m² (Loksa Linnavolikogu 04.04.2024 otsus nr 21).
n  Uus tn 5c, katastritunnus 42401:001:0183, pindala 1769 m², sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20€/m² (Loksa Linnavolikogu 04.04.2024 otsus nr 21).

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 09.05.2024 hiljemalt 
kella 10.00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile linn@loksa.
ee digitaalselt allkirjastatult.
Kirjalike pakkumiste avamine toimub 09.05.2024 kell 10.30 Loksa linnavalitsuse saalis. 
Arvesse võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.
Rohkem infot: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk

Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Loksa Haljastus OÜ korraldab avaliku kirjaliku 
enampakkumise 09.05.2024

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 09.05.2024 kella 11:00 -ni.

Jõekalda kinnistu (katastritunnus 42401:002:0017, registriosa 10028802) Loksa linnas, 
pindalaga 14383 m², sihtotstarve elamumaa, võimalik maa sihtotstarbe muutmine ja 
kinnistu jagamine. Enampakkumise alghind 143 000 eurot. Kinnistu asub looduskaunis 
kohas Valgejõe kaldal, piirneb mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara laht) umbes 300 m. 
Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 09.05.2024 hiljemalt 
kella 11:00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile haljastus@
loksa.ee digitaalselt allkirjastatult.
Kirjalike pakkumiste avamine 09.05.2024 kell 11:30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse 
võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Info telefonidel 509 4088, 603 1252. 
Rohkem infot:  https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk

Mere
14b

Mere
14a


